
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 
 

SPŠS a JŠ Kolín IV e-mail: info@sps-ko.cz  č. ú: 9276170247/0100 
Heverova 191 telefon: 321 743 000 IČO 486 658 60 
280 02 Kolín IV www.sps-ko.cz IZO 600007171 
   
 

1 

CENÍK SLUŽEB STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY STROJÍRENSKÉ A JAZYKOVÉ 

ŠKOLY S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY, KOLÍN IV, HEVEROVA 191 
 

1. SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA č. 860 

a. Zkoušky zaškolených pracovníků 

i. zkoušky zaškolených pracovníků     4 900 Kč 

b. Základní kurzy svařování 

i. nelegované a nízkolegované ocele    14 500 Kč 

ii. vysokolegované austenitické ocele    15 800 Kč 

c. Zkoušky podle ISO 9606–1 

i. celé kurzy 

1. nelegované a nízkolegované ocele   15 800 Kč 

2. vysokolegované austenitické ocele   17 500 Kč 

ii. obnova zkoušky po 3 letech 

1. nelegované a nízkolegované ocele   6 800 Kč 

2. vysokolegované austenitické ocele   7 500 Kč 

iii. příplatky 

1. další zkouška stejnou metodou s jinými rozměry zkušebního vzorku

        3 500 Kč 

2. osvědčení PED       1 500 Kč 

d. Doškolení a přezkoušení z bezpečnostních ustanovení 

1. jedna metoda (jedna norma)        350 KČ 
2. dvě metody (dvě normy)        400 Kč 

 
 

2. CENÍK PRONÁJEMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ŠKOLY 
Pro nekomerční akce, akce určené dětem Základních škol lze sjednat smluvní cenu. Ceny jsou 

stanovený za stanovený blok pronájmu, započítává se vždy započatá hodina. Ceny jsou včetně DPH. Při 

dlouhodobých pronájmech se vystavuje faktura. 

Pronájmy 

učebna       240 Kč/hodina (45 minut) + 150 Kč úklid  

tělocvična pro veřejnost    450 Kč/hodina (60 minut) 

tělocvična pro ZŠ     225 Kč/hodina (45 minut) + 150 Kč úklid 

venkovní hřiště pro veřejnost    150 Kč/hodina (60 minut) 

  

mailto:info@sps-ko.cz
http://www.sps-ko.cz/


Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 
 

SPŠS a JŠ Kolín IV e-mail: info@sps-ko.cz  č. ú: 9276170247/0100 
Heverova 191 telefon: 321 743 000 IČO 486 658 60 
280 02 Kolín IV www.sps-ko.cz IZO 600007171 
   
 

2 

3. CENÍK SLUŽEB 
 

a. administrativní práce 

opis vysvědčení          300 Kč 

opis maturitního vysvědčení        300 Kč 

opis výučního listu nebo závěrečného vysvědčení     300 Kč  

b. Výroba v dílnách 

práce na dílně ruční (pilování, odjehlení, výroba závitů, ohýbání, stříhání plechu)  
          300 Kč/hodina 

práce na dílně na strojích (vrtání, broušení, soustružení, frézování, řezání, svařování)  
300 Kč/hodina 

práce na strojích řízených počítačem (CNC, plasma) 

- příprava modelu     300 Kč/hodina 

- výroba (CNC, plasma)    500 Kč/hodina 

3D tisk (Průša MK3)  

- příprava modelu před tiskem – paušální poplatek 200 Kč  

- složitý model      600 Kč /hodiny 

- tisk       150 Kč/hodina 

- materiál PLA, ABS     1,80 Kč/g 

- materiál Resin     7,50 Kč/ml 

- začištění potisku, povrchová úprava, lepení  600Kč/hodina 

 

4. JAZYKOVÁ ŠKOLA 
 

zkouška Čeština pro cizince A2 s poukazem      zdarma 

zkouška Čeština pro cizince A2 bez poukazu      2 500 Kč 

stejnopis osvědčení Čeština pro cizince          300 Kč 

opětovné zaslání Osvědčení           150 Kč 

Kurz Čeština pro cizince (trvalý pobyt)       2 500 Kč 

Kurz Čeština pro Ukrajince        2 500 Kč 

 

platnost ceníku od 01.01.2023 

v Kolíně 01.01.2023         
 

Ing. František Pražák, Ph.D. 
ředitel školy 

mailto:info@sps-ko.cz
http://www.sps-ko.cz/

